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          KOPERNIK    

EZ / 263 / 63 / ................ / 2013                                                                                  

Łódź, dnia 24.05.2013r.
Nr sprawy 63/ZP/2013
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
dotyczy:   postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: przygotowanie dokumentacji projektowej na modernizację i adaptację przestrzeni Regionalnego Ośrodka Onkologicznego na potrzeby Wojewódzkiego Centrum Profilaktyki Onkologicznej.  

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2,4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) Zamawiający odpowiada na pytania oraz dokonuje zmiany treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na przygotowanie dokumentacji projektowej na modernizację i adaptację przestrzeni Regionalnego Ośrodka Onkologicznego na potrzeby Wojewódzkiego Centrum Profilaktyki Onkologicznej.  

I.  W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ:
Pytanie nr 1

Czy Zamawiający posiada:

a) decyzję o ustaleniu warunków zabudowy?

b) mapę do celów projektowych?

c) badania techniczne podłoża gruntowego?
Jeżeli nie to kto ma te dokumenty uzyskać i w jakim czasie?

Odpowiedź: 
ad a) Zamawiający nie posiada decyzji o ustaleniu warunków zabudowy. 
ad b) Zamawiający posiada mapę do celów projektowych.

ad c) Zamawiający nie posada badań technicznych podłoża gruntowego. 
Dokumenty te powinien uzyskać Wykonawca w czasie zgodnym z SIWZ. 
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający posiada inwentaryzację obiektu?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada inwentaryzacji obiektu.

Pytanie nr 3
Czy inwentaryzacja jest w wersji elektronicznej?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada inwentaryzacji obiektu.

Pytanie nr 4
Prosimy o urealnienie terminów realizacji przedmiotu umowy z rozbiciem na etapy:

a) w jakim czasie należy wykonać koncepcję technologiczno – architektoniczną?

b) ile będzie trwało uzgodnienie koncepcji przez Zamawiającego?

c) w jakim czasie należy wykonać Projekt Budowlany?

d) w jakim czasie należy zakończyć Projekt Wykonawczy?

e) w jakim czasie należy wykonać kosztorysy?

Prosimy o przypisanie poszczególnym etapom oczekiwanych dat przekazania opracowań Zamawiającemu. 

Odpowiedź: 

ad a) Koncepcję technologiczno – architektoniczną należy wykonać w czasie zgodnym z SIWZ.

ad b) Uzgodnienie koncepcji przez Zamawiającego będzie trwało 2 dni 

ad c) Projekt Budowlany należy wykonać w czasie zgodnym z SIWZ.
ad d) Projekt Wykonawczy należy zakończyć do dnia 15 lipca 2013r. 

ad e) Kosztorysy należy wykonać w czasie zgodnym z SIWZ.

Zamawiający informuje, iż doprecyzowuje terminy wykonania zamówienia: 
Wykonawca zobowiązany jest wykonać projekt budowlany wraz z konieczną dokumentacją potrzebną do uzyskania pozwolenia na budowę i kosztorysem inwestorskim oraz złożyć 
w imieniu Zamawiającego wniosek o wydanie pozwolenia na budowę do dnia 24 czerwca 2013r. Wykonawca zobowiązany jest uzyskać ostateczne pozwolenie na budowę oraz wykonać projekty wykonawcze do dnia 15 lipca 2013r.
Pytanie nr 5

Proszę o informację, w jaki sposób Zamawiający wyobraża sobie uzyskanie Pozwolenia na budowę w niecały miesiąc, kiedy sama procedura uzyskania Pozwolenia na budowę ustawowo wynosi 65 dni? A gdzie czas na rzetelne wykonanie projektu? Na uzyskanie warunków technicznych, uzgodnień, uzgodnienie koncepcji, pozyskanie mapy do celów projektowych? Podany termin jest nierealny i budzi podejrzenia. 
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4. 

Pytanie nr 6

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie zapisu: „Wykonanie projektu budowlanego wraz z szacunkowym kosztorysem oraz złożenie 
w imieniu Zamawiającego wniosku o wydanie pozwolenia na budowę oraz uzyskanie pozwolenia na budowę oraz wykonanie pozostałych opracowań do 24 czerwca 2013r.” Zamawiający z pewnością pomylił datę wykonania zamówienia, gdyż termin składania ofert upływa z dniem 29.05.2013, a 30 dniowy termin związania ofertą upływa 28 czerwca 2013 roku. Jest to ewidentna pomyłka zważywszy na podany zakres i wymagane przez Zamawiającego decyzje. Ponieważ Zamawiający prowadzi od kilku lat szereg inwestycji, jest świadomy czasu potrzebnego zarówno na wykonanie dokumentacji jak uzyskanie wymaganych uzgodnień i decyzji o pozwoleniu na budowę. Proszę o udzielenie wyjaśnienie dotyczącego wymaganego terminu wykonania zamówienia. 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4. 

II. Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
w następującym zakresie:
Zamawiający modyfikuje punkt 4. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA  
SIWZ było: 
4.1.1. Wykonanie projektu budowlanego wraz z szacunkowym kosztorysem oraz złożenie w imieniu Zamawiającego wniosku o wydanie pozwolenia na budowę oraz uzyskanie pozwolenia na budowę oraz wykonanie pozostałych opracowań do 24 czerwca 2013r.
winno być:

4.1.1. Wykonawca zobowiązany jest wykonać projekt budowlany wraz z konieczną dokumentacją potrzebną do uzyskania pozwolenia na budowę i kosztorysem inwestorskim oraz złożyć w imieniu Zamawiającego wniosek o wydanie pozwolenia na budowę do dnia 24 czerwca 2013r. Wykonawca zobowiązany jest uzyskać ostateczne pozwolenie na budowę oraz wykonać projekty wykonawcze do dnia 15 lipca 2013r.
Zamawiający modyfikuje wzór umowy (załącznik nr 7) w analogiczny sposób.
W załączeniu do niniejszego pisma zmodyfikowany WZÓR UMOWY NR 63/ZP/2013
Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają  zmianie.
ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź
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